
ZARZĄDZENIE NR 22 
BURMISTRZA MIASTA RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu aktualizacji Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radzynia Podlaskiego 

na lata 2021-2027. 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 34 ust. 6 pkt. 2), ust. 14 i ust. 15 pkt 6 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) oraz w związku z treścią 
Porozumienia Gmin Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radzynia Podlaskiego o współpracy 
w zakresie realizacji instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie 
finansowej UE 2021-2027 z dnia 21 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 2111) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu aktualizacji Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radzynia Podlaskiego 
na lata 2021-2027. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii na temat planowanych kierunków 
współpracy jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radzynia 
Podlaskiego oraz zapewnienie możliwości udziału lokalnych interesariuszy w procesie przygotowania 
dokumentu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2.  

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 11 lutego 2025 r. do dnia                             
12 marca 2025 r. 

2. Konsultacje będą realizowane na terenie jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Radzynia Podlaskiego. 

3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie: 

a) konsultacji pisemnych – zbieranie uwag w postaci papierowej i elektronicznej na podstawie 
formularza dostępnego w Urzędzie Miasta Radzyń Podlaski, ul. Warszawska 32, 21-300 Radzyń 
Podlaski, pok. 109 lub formularza dostępnego na stronie internetowej  Urzędu Miasta Radzyń 
Podlaski: https://radzyn-podl.pl/   oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radzyń 
Podlaski: https://umradzynpodlaski.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6  ;   

b) konsultacji ustnych – ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miasta Radzyń Podlaski; 

c) otwartego spotkania konsultacyjnego w formie stacjonarnej lub online. 

4. Wzór formularza o którym mowa w ust. 3 lit. a) stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Wzór protokołu o którym mowa w ust. 3 lit. b) stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C344B-A8E9-41A8-AA31-8F07FD3AF738. Podpisany Strona 1



6. Opinie w sprawie projektu strategii należy składać: 

a) drogą elektroniczną, przesyłając formularz na adres e-mail: sekretariat@radzyn-podl.pl   ; 

b) pisemnie, przesyłając lub dostarczając formularz na adres pocztowy Urzędu Miasta Radzyń 
Podlaski: ul. Warszawska 32, 21-300 Radzyń Podlaski; 

c) ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Miasta Radzyń Podlaski: ul. Warszawska 32, 21-300 Radzyń 
Podlaski, tel. 83 351 24 95 (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu). 

7. Po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie raport z konsultacji społecznych 
zawierający zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych. 

8. Wyniki konsultacji umieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Radzyń Podlaski oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Radzyń Podlaski: https://radzyn-
podl.pl/  .  

§ 3.  

Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 4.  

Niniejsze Zarządzenie publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radzyń Podlaski: 
https://umradzynpodlaski.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6   ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radzyń Podlaski; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Radzyń Podlaski: https://radzyn-podl.pl. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
w Urzędzie Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Radzyń Podlaski 
 
 

Jakub Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C344B-A8E9-41A8-AA31-8F07FD3AF738. Podpisany Strona 2



 
                                                                                    

 
 
 
 

Lp. 

Część dokumentu, do którego 
odnosi się uwaga (np. tytuł 

rozdziału, podrozdziału,  
nr i tytuł załącznika) 

Nr strony w 
dokumencie Treść uwagi (propozycja zmian) Uzasadnienie uwagi 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
 

1. Uwagi należy zgłaszać do dnia 12 marca 2025 r. włącznie, na adres mailowy sekretariat@radzyn-podl.pl  (osobiście, pocztą, kurierem itp.)  lub w 
Urzędzie Miasta Radzyń Podlaski adres: ul. Warszawska 32, 21-300 Radzyń Podlaski. 
 
2. Uwagi i opinie na temat konsultowanego projektu dokumentu należy przekazywać na formularzu wypełnionym elektronicznie. W przypadku przesyłania 
uwag na adres mailowy należy je przesłać w wersji edytowalnej.  
 
3. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii na temat planowanych kierunków współpracy jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Radzynia Podlaskiego oraz zapewnienie możliwości udziału lokalnych interesariuszy w procesie przygotowania aktualizacji 
Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radzynia Podlaskiego na lata 2021-2027.  

 
4. Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) z dnia 27 kwietnia 2016r.,                        
                                                                                                                                                             wyrażam zgodę  (*                          

 
     na przetwarzanie moich danych osobowych w celu prowadzenia na terenie MOF Radzynia Podlaskiego konsultacji społecznych. 

(*- UWAGA: należy zaznaczyć kwadracik; nie wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych uniemożliwi wzięcie udziału w konsultacjach 
społecznych (Klauzula informacyjna RODO w załączeniu do Ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji) 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22
Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski
z dnia 10 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C344B-A8E9-41A8-AA31-8F07FD3AF738. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@radzyn-podl.pl


 
 
 
 

PROTOKÓŁ ZGŁASZANIA UWAG USTNYCH DO PROJEKTU  
AKTUALIZACJI STRATEGII ZINTEGROWANYCH INWESTYCJI TERYTORIALNYCH MIEJSKIEGO 

OBSZARU FUNKCJONALNEGO RADZYNIA PODLASKIEGO NA LATA 2021-2027. 
 

Lp. DATA  
ZGŁOSZENIA 

UWAG 

CZĘŚĆ DOKUMENTU  
DO KTÓREGO ODNOSI 

SIĘ UWAGA 

TREŚĆ UWAGI  UZASADNIENIE 

     

     

     

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22
Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski
z dnia 10 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C344B-A8E9-41A8-AA31-8F07FD3AF738. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 22 
Data dokumentu 2025-02-10 
Organ wydający Burmistrz Miasta Radzyń Podlaski 
Przedmiot regulacji w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

aktualizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Radzynia Podlaskiego  
na lata 2021-2027. 

Identyfikator dokumentu B03C344B-A8E9-41A8-AA31-8F07FD3AF738 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1284084521 
Numer seryjny 2ECF81A49A1BEAE80D7BCAB2FF6064C8CEBA5239 
Osoba podpisująca Jakub Marcin Jakubowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.02.2025 14:25:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C344B-A8E9-41A8-AA31-8F07FD3AF738. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22 BURMISTRZA MIASTA RADZYŃ PODLASKI z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 6
	lit. b w § 2 ust. 6
	lit. c w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


